PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS

ANO FISCAL 2023

Corporacién Cultural Frontino Siglo XXI

INGRESOS

Aportes de asociados

Proyecto Frontino Turismo Dulce de Colombia

Actividades culturales
Bonos y donaciones
Rendimientos financieros

TOTALES

EGRESOS

Servicios contables

Asistencia tecnologica

Gastos legales

Mantenimiento y reparaciones
Adecuaciones e instalaciones
Elementos de aseo y cafeteria

Utiles, papeleria y fotocopias
Adquisicion de enseres y equipos de oficina
Transportes, fletes y acarreos

Otros: Logistica y desarrollo de eventos
Gastos financieros

TOTALES

_ A ’3\“6\7“- D~

Carlo€ Alberto Diaz Lopéz
c.c.71.023.682
Representante Legal

NIT 900295092-8

AF 2022
Presupuestado

$ 2.000.000
§$0
$2.000.000
$2.000.000
$10.000

$4.010.000

AF 2022
Presupuestado

$450.000
$100.000
$800.000
$ 500.000
$200.000
$50.000
$200.000
$0

$0
$1.610.000
$ 100.000

$4.010.000

AF 2022
Ejecutado

0
$0
$0

$380.100
$8.352

$ 388.452

AF 2022
Ejecutado

$450.000
$100.000
$ 54.850
$0

S0

S0

S0

S0

$0

S0

S0

$604.850
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AF 2022
Variacion

0

$0
-$2.000.000
-$ 1.619.900
-$1.648

-$ 3.621.548

AF 2022
Variacion

$0

$0

-$ 745.150
-$ 500.000
-$ 200.000
-$ 50.000
-$ 200.000
$0

$0
-$1.610.000
-$ 100.000

-$ 3.405.150

AF 2023

$2.000.000
$0
$2.000.000
$ 2.000.000
$ 10.000

$4.010.000

AF 2023
Aprobado

$450.000
$100.000
$800.000
$500.000
$200.000
$ 50.000
$200.000
$0

$0
$1.700.000
$10.000

$ 4.010.000
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